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Чемпіонат U-21
2020/21 6-й тур, Матч №38

П`ятниця, 16.10.2020, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 21°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 3

«Колос» Ковалівка

53 Мацапура Дмитро
72 Агапов Максим (К)
65 Васько Артем
40 Махонін Артем
60 Златьєв Злат
42 Мильченко Артем
74 Зоренко Владислав
86 Сміян Максим
68 Демченко Сергій
76 Скидан Руслан
35 Нерух Віталій

Запасні
31 Рибак Владислав
56 Нагнойний Денис
47 Басовський Данило
67 Тузенко Данило
54 Єлець Олег
75 Лєгостаєв Артем

Тренер
Баранов Василь

25 Денега Артем
33 Цикало Єгор
5 Марчук Андрій
6 Літвінов Олександр
7 Урсолов Станіслав
18 Соловйов Андрій
69 Шамич Дмитро
8 Мамаду Ламін Данфа
77 Мораренко Станіслав (К)
10 Сенько Кирило
11 Коваль Станіслав

Запасні
31 Кувшинкін Андрій
21 Коваленко Ілля
99 Салабай Антон
17 Духота Богдан
2 Пінчук Єгор
27 Олійник Костянтин
3 Чибунду Моріс Обінна

Тренер
Гірча Андрій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Ільченко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 6-й тур, Матч №38
П`ятниця, 16.10.2020, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 21°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 3 «Колос» Ковалівка
11' 8 Мамаду Ламін Данфа

35 Нерух Віталій 16'

24' 11 Коваль Станіслав

68 Демченко Сергій 27'

45' 8 Мамаду Ламін Данфа

56' 8 Мамаду Ламін Данфа
17 Духота Богдан

86 Сміян Максим
75 Лєгостаєв Артем 58'

66' 33 Цикало Єгор

69' 69 Шамич Дмитро
27 Олійник Костянтин

70' 77 Мораренко Станіслав
74 Зоренко Владислав
47 Басовський Данило 71'

72 Агапов Максим 76'

78' 18 Соловйов Андрій
99 Салабай Антон

60 Златьєв Злат
56 Нагнойний Денис 80'

35 Нерух Віталій
67 Тузенко Данило 80'

82' 10 Сенько Кирило

67 Тузенко Данило 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


